

Årsredovisning

för

Mälarkök & Inredning AB

556862-1907

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-22.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mustafa Kara, Styrelseledamot

2025-07-24

Styrelsen för Mälarkök & Inredning AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att bedriva försäljning av köksinredning samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har haft en positiv utveckling under året 2024 och nettoomsättningen har ökat mot tidigare år på grund av större efterfrågan av bolagets tjänster.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	6 541	5 938	9 188	9 339
Resultat efter finansiella poster	173	-735	-607	-261
Soliditet (%)	11,7	2,8	1,6	2,0

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	746 910	-734 627	62 283
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-734 627	734 627	0
Årets resultat			173 432	173 432
Belopp vid årets utgång	50 000	12 283	173 432	235 715

Villkorade, ännu ej återbetalda aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 1 625 483 kr (1 625 483).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	12 283
årets vinst	173 432
	185 715

disponeras så att i ny räkning överföres	185 715
	185 715

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		6 541 238	5 938 391
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		63 000	0
Övriga rörelseintäkter		156 000	8 161
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 760 238	5 946 552
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-2 931 823	-2 462 366
Övriga externa kostnader		-1 533 192	-1 833 626
Personalkostnader	2	-1 961 302	-2 208 404
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-81 474	-86 631
Övriga rörelsekostnader		-31 739	-65 802
Summa rörelsekostnader		-6 539 530	-6 656 829
Rörelseresultat		220 708	-710 277
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 568	23
Räntekostnader och liknande resultatposter		-51 844	-24 373
Summa finansiella poster		-47 276	-24 350
Resultat efter finansiella poster		173 432	-734 627
Resultat före skatt		173 432	-734 627
Årets resultat		173 432	-734 627

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	0	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	232 532	314 006
Summa materiella anläggningstillgångar		232 532	314 006
Summa anläggningstillgångar		232 532	314 006
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		405 000	342 000
Förskott till leverantörer		0	10 795
Summa varulager		405 000	352 795
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		579 663	903 240
Övriga fordringar		93 929	24 406
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		408 413	474 955
Summa kortfristiga fordringar		1 082 005	1 402 601
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		301 052	155 789
Summa kassa och bank		301 052	155 789
Summa omsättningstillgångar		1 788 057	1 911 185
SUMMA TILLGÅNGAR		2 020 589	2 225 191

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		12 283	746 910
Årets resultat		173 432	-734 627
Summa fritt eget kapital		185 715	12 283
Summa eget kapital		235 715	62 283
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		691 620	618 145
Skatteskulder		3 154	874 681
Övriga skulder		1 016 722	611 504
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		73 378	58 578
Summa kortfristiga skulder		1 784 874	2 162 908
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 020 589	2 225 191

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	3	3

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	69 900	69 900
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	69 900	69 900
Ingående avskrivningar	-69 900	-65 240
Årets avskrivningar	0	-4 660
Utgående ackumulerade avskrivningar	-69 900	-69 900
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	763 835	676 449
Inköp	0	87 386
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	763 835	763 835
Ingående avskrivningar	-449 829	-367 858
Årets avskrivningar	-81 474	-81 971
Utgående ackumulerade avskrivningar	-531 303	-449 829
Utgående redovisat värde	232 532	314 006

Inköp av inventarier föregående år saknades i noten i årsredovisningen år 2023, därav bristande jämförbarhet.

Stockholm 2025-07-22

Mustafa Kara
Mustafa Kara
Styrelseledamot

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-07-22

Aron Cicek
Aron Cicek
Auktoriserad revisor
